проект

Городская Дума

Муниципальное образование Городское поселение
«Город Белоусово» Калужская область

РЕШЕНИЕ
г. Белоусово

от «_____»  ___________20_____г.                                         №_____

«О включении в программу приватизации
муниципального имущества
МО ГП «Город Белоусово» на 2023 год».

Руководствуясь п.13.2. Решения городской Думы МО «Город Белоусово»

№62 от 30.12.2008г. «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью МО ГП «Город Белоусово»

Городская Дума муниципального образования городского поселения
«Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Включить в программу приватизации муниципального имущества МО

ГП «Город Белоусово» на 2023 год включив в программу приватизации
следующее имущество:

 Земельный участок с кадастровым номером 40:07:210119:6 из
земель населенных пунктов общей площадью 3930 кв.м., расположенный по
адресу: г. Белоусово, ул. Промышленная, 17 с разрешенным использованием
для Производственная деятельность.

 Артезианская скважина №3 глубиной 75 м с кадастровым номером
40:07:210119:111, расположенная по адресу: г. Белоусово, ул. Промышленная,
д.17.

 Надземное здание над артезианской скважиной площадью 21,8 кв.м.
с кадастровым номером 40:07:210119:110 расположенная по адресу: г.
Белоусово, ул. Промышленная, д.17.

2. Данное Решение обнародовать путём вывешивания на стендах в
общественных местах МО ГП «Город Белоусово».

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                       Григорьева Т.А.